



### **Medlemmarna**

Ljungkile Rotaryklubb

Munkedals Rotaryklubb

Uddevalla Byfjorden Rotaryklubb

Uddevalla Skansen Rotaryklubb

Detta är en **personlig** medlemsinbjudan till ett "annorlunda" rotarymöte i Uddevalla!

Starka och tydliga önskemål har inkommit om upprepning i ny "tappning" av fjolårets uppskattade och gemensamma rotaryarrangemang. Avtal nu "tecknat" med två namnstarka personer i regionen och beräknad tid för respektive anförande - inklusive frågor - drygt timman!

## **11 september**

Ca 11.30 - 15.00 inklusive "mingel" och lunch - Restaurang Kärranäs!

### **Ann-Sofie "Soffan" Hermansson**

*"Tidigare bekant för omtalat ledarskap och kommunstyrelsens ordförande i Göteborg och nu sopkörare på Renova!"*

### **Björn Järbur**

*Sjukhusdirektör NU-sjukvården*

*"Svensk sjukvård bättre än du tror. Men hur skall det bli i framtiden?"*

Med all tydlighet har jag blivit varse föredragshållarnas sprängfyllda almanackor och har stor respekt för att de ställer sin tid till vårt förfogande och därför viktigt vi blir många deltagare som anmäler sitt intresse.

Vi kommer naturligtvis via lokal sponsor visa vår uppskattning med någon form av gåva/ersättning till föreläsarna och allt övrigt överskott tillfaller Saronhuset i Uddevalla.

Deltagarantalet är begränsat och principen - "först till kvarnen" - gäller. Maximalt deltagarantal - 100 stycken.

Din swish betalning **100:-/person - exklusive egen lunch - 0705270900** - är bekräftelse på anmälan och din närvaro på vårt gemensamma arrangemang. Påminner om att "biljetterna" kring fjolårsarrangemanget var stort/slutsålda och rekommenderar därför dig vara ute i "god tid". **Ange din klubbtilhörighet på betalningen.** I månadsskiftet augusti/september kommer varje anmäld deltagare få ett mer detaljerat program. Redovisningen/behållningen till Saronhuset - sker via klubbrepresentanterna i slutet av september månaden.

### **Olle Sandén**

Invald i Munkedal Rotaryklubb 1988

Invald i Uddevalla Byfjorden Rotaryklubb 1996

070-5270900